
20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2022 - EPP/PP2
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 37 10 1 0 00:27 228
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 30 16 2 0 00:16 220
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 23 19 2 1 00:19 199
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 16 20 5 4 00:46 183
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 0 0 1 00:00 2

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:16



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2022 - EPP/PP2
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 38 11 0 0 00:25 234
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 36 13 0 0 00:10 232
3 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 31 17 1 1 00:27 228
4 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 24 21 2 3 00:52 216
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 28 16 3 1 00:12 215
6 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 22 21 3 1 00:44 205
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 17 26 4 1 00:17 203
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 19 22 5 1 00:31 200
9 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 19 16 6 2 00:40 181

10 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 10 20 8 3 00:41 160
11 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 7 19 6 5 00:44 139
12 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 0 0 1 00:00 2

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:16



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2022 - EPP/PP2
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 24 24 11 1 0 0 0 587
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 29 20 8 2 1 0 0 585
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 17 23 16 4 0 0 0 576
4 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 20 21 13 6 0 0 0 575
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 9 17 23 7 1 2 0 542
6 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 24 16 5 2 0 0 508
7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 14 14 8 5 4 0 449
8 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 2 12 12 9 8 8 0 424

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  21:16


